
Contacto

Teléfono 949348032
Fax 949885834
Correo Electrónico contratacion@azuqueca.net

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(19200) Azuqueca de Henares España
ES424

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 9563/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 08:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Azuqueca de Henares
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.azuqueca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pI8558gaN5wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Segunda prórroga del contrato de suministros de material de oficina para las
dependencias municipales. Expediente inicial 19867/2022

Segunda prórroga del contrato de suministros de material de oficina para las dependencias municipales.Descripción 
Expediente inicial 19867/2022
Valor estimado del contrato 52.654,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.237,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.551,55 EUR.

Clasificación CPV
30199000 - Artículos de papelería y otros artículos.
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.

Plazo de Ejecución
Del 14/12/2024 al 14/12/2025

Observaciones: Segunda prórroga prevista en pliegos

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.azuqueca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pI8558gaN5wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

HERMANOS IZQUIERDO MIÑANO SL
NIF B73955668
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Camino Huerta de Arriba nº 54 A
(30560) Alguazas (Murcia) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.837,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.429,72 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 00
Fecha de Formalización 12/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/12/2024

Motivación

Motivación Segunda prórroga prevista en pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oyfQxgfvefaFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000013977659 |  2024-000878599 | Tue, 13 Aug 2024 08:54:59:014 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32163414627201148711312025971900963338 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oyfQxgfvefaFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

